România și străinătate:
Pe ună 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULÛ XLIX.

SÊ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIUBILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Sorisorî nefracoate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

Nr. 122.

Duminică 1 (13) Iunie.

1886.

Din cauza S-telor sârbători ale Rosaliilor, Ziara nu va apăre până Marți.

BrașovÛ, 31 MaiÛ 1886.

Orî încâtrău ne aruncămÛ privirea, nu înțelminimÛ decâtÛ nișce seriöse presemne ale unei apropiate vijelii.